

حسام الدین اسلاملو: هنوز بساط ادرا بازی و بوی گنداب خرافات فوتبالی در ورزش سیرجان پهن نشده بود و ماجرایش تا برنامه نود فردوسی پور بیخ پیدا نکرده بود که چند سال پیش چیزی در نقد توجه تکوچی به یک ورزش عامه‌پسند، نوشته بودم. اینکه اگر مرام پهلوانی و وجود مسلک صوری‌ای ولی در شخص علی‌الدایی نبود، حکم کلی صادر می‌کردم که این قدر هندونه زیر بغل فوتبالی جماعت نگذارید. نهایتش یک توبازی و پاس و

شوت و نشانه‌گیری خوب و گل زدن است دیگر. اما همان موقع هم یکی از همین ورزش‌نویشان زرد سیرجان که همچنین معلوم بود از قبل فوتبال و پول‌پاشی‌های اطرافش، خوب خیسیده، پیاپی صادر کرد و صفحه ورزش یک روزنامه را پر کرد از فحش‌های لایق خودش به من. مدعی بود که به شان و شخصیت ورزشکاران این ورزش می‌خورد اما بعدش که یکی با لیوان رمل و اسطرلابش ادرا کرد به کل اعتبار و آبروی یک شهر دو هزارساله که مثلن

حمایت کرده باشد از تیم فوتبال سیرجانی، ندیدم کسی نگران توهین به ورزش و ورزشکاران پرتلاش و کم‌دعای بومی این شهر شده باشد! حالا هم که یکی با قمه قدم در راه آن ادرا بازی‌ها گذاشته، کسی دلش برای فرهنگ این شهر نمی‌سوزد. کسی نمی‌گوید و نمی‌نویسد که آخر پدری‌بازها، وقتی این همه پول بادآورده را خرج یک ورزش عامه‌پسند و بردن و آوردن مربی گران‌قیمت و خرید بازیکن به بهای گزاف می‌کنند و قراردادهای آنچنانی

از ادرا تا قمه در بازی فوتبال؛

بازی با آبروی سیرجان



می‌بندید و حتا برای لیدرهای هواداران هم شعبه‌بی‌مخ می‌گمارید، بگمارید اما دستی هم بر سر یتیم فرهنگ در این شهر بکشید. واقعا وضعیت فرهنگی سیرجان را زیر لنز

نسبتی با هم ندارند. اگر از هنر و هنرمند و نویسنده و خبرنگار با کارت هدیه‌ی دو میلیون تومانی تقدیر می‌شود که دلگرم ادامه فعالیتشان در این شهر باشند، نسبت این مبلغ با قراردادهای میلیاردی در پیرامون یک ورزش البته فریخته چیست؟ مثل اینکه یکی برود بدنسازی و فقط بالا تنه کار کند و دیگر پاهای نحیفش توان حمل حجم عضلات بازو و سینه‌اش را نداشته باشد! یعنی زیبایی‌انداز پیشکش، بدنه‌ی جامعه‌ات را با ورزشش -که می‌گویند برای سلامتی خوب

است- فلج هم بکنی! آخر در این سال‌ها همگام با توسعه ورزشی، کدام زیرساخت فرهنگی برای این شهر ساخته شده؟ اگر می‌گویم دستی هم بر سر یتیم فرهنگ بکشید نه از سر خیرات است ها! نه از سر اینکه مثل چنین روزهایی بوی تعفن این خلایق فرهنگی در بینی خودتان نرود. وگرنه پوست ما که از پس ماجرای لیوان ادرا آن قدری کلفت شده تا با این قمه و قمه‌کشی‌ها آخ نگوییم. بادمجون بدافت ندارد.

رئیس شرکت گاز سیرجان گفت: قطع گاز برخی روستاها به دلیل بی احتیاطی پیمانکار

گروه خبر: محسن نیکخواه گفت: عصر روز شنبه برخورد بیل مکانیکی پیمانکار حفاری زیر گذر باسفرجهان با خط لوله فولادی گاز منجر به قطع گاز در برخی از روستاهای همجوار شد. وی با بیان اینکه پیمانکار حفاری بدون هماهنگی و اخذ استعلام از شرکت گاز اقدام به عملیات حفاری کرده بود، تصریح کرد: ترمیم آسیب‌های وارده به شبکه گاز از ساعت‌های پیش با یک گروه ۶۵ نفره از کارشناسان شرکت گاز به همراه ۳۵ دستگاه آغاز شده است که امیدواریم تا چند ساعت آینده گاز روستاها وصل شود. رئیس اداره گاز سیرجان خواستار هماهنگی در انجام حفاری‌ها شد، و بیان داشت: ناهماهنگی‌های موجود در حفاری‌های شهری از سوی سایر دستگاه‌های اجرایی موجب وارد آمدن خسارت به شبکه گازرسانی این شهر شده است.

برگزاری نشست بررسی اجرای پروژه فیبرنوری

گروه خبر: نشست بررسی اجرای پروژه فیبرنوری در حضور رییس و جمعی از اعضای شورای شهر، مدیر مخابرات منطقه کرمان، مدیر مخابرات سیرجان، معاون شبکه و مدیر پشتیبانی مخابرات منطقه کرمان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر سیرجان، در این نشست حسن خدماتی‌پور رییس شورای شهر با اشاره به اهمیت ارایه راهکاری مبتنی بر فیبرنوری برای ایجاد ارتباط و اتصال شبکه فیبرنوری به منازل و کسب و کارها گفت: این فناوری بدلیل سرعت و پهنای باند بالا، یک جایگزین مناسب برای ارتباط کابلی است که می‌تواند اطلاعات صدا، تصویر و داده را با سرعت بالا و کیفیت بهینه منتقل و بهره‌وری بیشتری داشته باشد. وی یادآور شد: استفاده بهینه و بهره‌وری از فواید فیبرنوری در مناطق همچون شهرک شورا (سی بی جی) که از شبکه تلفن ثابت برخوردار نشده‌اند و کاهش هزینه‌های شهروندان و نیز ایجاد کمترین مقدار حفاری و تخریب در تاسیسات زیربنایی از جمله آسفالت و سنگفرش معابر و کمترین مزاحمت و اختلال در تردد شهروندان باید در اجرای این طرح در نظر گرفته شود. رییس شورای اسلامی شهر سیرجان بیان کرد: در این نشست مقرر شد شهرداری سیرجان نسبت به بررسی دقیق موضوع و تعیین شرکت مجری طرف قرارداد پیشنهاد نهایی خود را به منظور تصمیم‌گیری به شورای شهر ارسال کند.

محرومیت تماشاگران سیرجانی از حضور در بازی های خانگی

داخلی و خارجی کشور ارسال شد و کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال نیز تا اطلاع ثانوی تیم فوتبال گل‌گهر در رده امید را از حضور تماشاگران در ورزشگاه خانگی محروم کرد لازم بذکر است که این حرکت غیر ورزشی و لازم بذکر است که این حرکت غیر ورزشی و درگیری از سوی باشگاه گل‌گهر مورد تقبیح قرار گرفته و اعلام شده که باید افراد خاطی متوجه رفتار اشتباه خود شوند. اما آنچه مشخص است اینکه ورزشگاه بی روح و بدون سکو و حفاظ مناسب شماره دو گل‌گهر که ظاهراً با تغییراتی نسبت به گذشته به حال خود رها شده است و جای سوال دارد دو تیم امید و جوانان که سرمایه‌های اصلی و جان‌نشینان فوتبال

شهادت سیاسی شیراز از مسابقات لیگ یک کشور که با نتیجه سه بر صفر به سود تیم گل‌گهر در جریان بود با حرکت غیر ورزشی و زشت دروازه‌بان تیم فجر سیاسی (ضربه زدن به صورت مهاجم گل‌گهر) و بی‌تدبیری و عدم کنترل یکی از اعضای کادر فنی گل‌گهر و کادر تیم فجر بازی دچار تنش و در پی آن یکی از تماشاگران که خود فعالیت های ورزشی پراکنده‌ای در سطح شهر داشته با چند نفر از اعضای کادر فنی تیم امید فجر سیاسی درگیر شده که پس از آن توسط پلیس بازداشت می‌شود، پس از این حرکت متأسفانه با پیش‌دستی رسانه تیم امید فجر موضوع به شکل دیگری به خبرگزاری‌های

مهم این باشگاه در سالها و دهه گذشته کشته شد از تیم‌های پایه بود که با استفاده از مربیان و کارشناسان خبره و باتجربه‌ای همچون حمید سجادی وزیر سابق ورزش و جوانان، کوروش باقری، علیرضا معماری و مسعود میرزاده و اخیراً نیز با حضور عباس چمنیان که می‌تواند در آینده کمک‌بیش‌تری به فوتبال شهرستان و باشگاه گل‌گهر در بحث استعدادیابی کرده باشد که هم‌اکنون نیز تیم‌های پایه باشگاه گل‌گهر در لیگ‌های مختلف کشور در حال فعالیت می‌باشند. هفته گذشته در ورزشگاه شماره دو گل‌گهر، در اواخر بازی دو تیم امید گل‌گهر و امید فجر



مهدی عیاسپور: شرکت صنعتی و معدنی گل‌گهر با فعالیت خود در حوزه فرهنگ و ورزش با راه‌اندازی باشگاه فوتبال گل‌گهر و فعالیت خود در بخش کارگری حضور داشت و پس از چندین سال فعالیت در لیگ‌های مختلف استانی و کشور، در سال نود و هشت به لیگ برتر راه یافت که به زعم اکثریت کارشناسان و رسانه‌ها و ورزشکاران در حال حاضر به یکی از باشگاه‌های پیشرو تبدیل شده است. از اقدامات

دربازدید سرزده دادستان از دامداری های حاشیه شهر بیان شد:

دستور جابجایی میدان دام و جلوگیری از کشتار غیرمجاز

شهر با راه‌اندازی دامداری‌های غیرمجاز اقدام به نگهداری و کشتار غیرمجاز دام نموده و متأسفانه برخی از واحد‌های صنفی قصابی شهر نیز از آنها خرید و اقدام به عرضه گوشت نموده که این موضوع در دست بررسی و تیم‌هایی برای شناسایی آنها تشکیل شده و چنانچه چنین مواردی شناسایی شد علاوه بر ضبط تمامی احشام غیرمجاز به اتهام تهدید علیه بهداشت عمومی نیز تحت تعقیب قرار خواهند گرفت و چنانچه واحد‌های صنفی نیز از این افراد اقدام به خرید دام ذبح شده نمایند علاوه بر تشکیل پرونده قضایی

گروه خبر: دادستان عمومی و انقلاب سیرجان به همراه رئیس شبکه دامپزشکی، رئیس اتحادیه صنف مواد پروتئینی و کارشناسان واحد نظارت بر بهداشت عمومی شبکه، صبح پنجشنبه نهم آذر ماه بصورت سرزده از دامداری‌های حاشیه شهر، میادین خرید و فروش دام و کشتارگاه دام شهرداری سیرجان بازدید نمودند. به گزارش روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب سیرجان، در این بازدید حضور به یکی از کسب‌وکارهای حاشیه



اجرائی جهت رفع مشکلات موجود به مسئولین کشتارگاه داده شد.

برای نامبردگان پروانه کسب نامبردگان نیز ابطال خواهد شد که در این راستا نیاز است مردم نیز هوشیار باشند و علاوه بر خرید از قصابی‌های معتبر به هشدارهای مأمورین محترم دامپزشکی نیز توجه و چنانچه مواردی را مشاهده نمودند با شماره فضای مجازی دادستانی صرفاً از طریق پیام‌رسان‌های ای‌تا و سروش به شماره ۰۹۱۳۹۹۰۱۶۸۰ اطلاع دهند. در ادامه بازدید از تمامی بخش‌های کشتارگاه دام شهرداری سیرجان از جمله تأسیسات، محل نگهداری دام، محل ذبح و اتاق پیش‌سرد، وضعیت فاضلاب و دفع لاشه‌های آلوده و میدان دام کشتاری در حال ساخت این کشتارگاه، ضمن صدور دستور تسریع در روند جابجایی میدان دام و جلوگیری از کشتار غیرمجاز دام و تراک‌های و راهکارهای

افزایش سرمایه «گهر» پس از تغییر نام



اشاره کرد و گفت: عملکرد ۹ ماهه شرکت که در کدال ثبت و مشاهده شده است؛ عملکرد شرکت خوشبختانه فوق‌العاده بوده، اما حتماً باید حداقل برنامه ۱۰ الی ۱۵ ساله برای شرکت دیده شود که در شرایط بازار، نوسانات بازار این شرکت دچار چالش نشود.

مدیرعامل گهر با تأکید بر اینکه در حال حاضر فروش سنگ با توجه به شرایط قیمت زیانده است، گفت: تأکید ما این است که سهامداران بحث افزایش سرمایه شرکت گهرزمین را جزء اولویات کاری خود لحاظ کنند. وی همچنین گفت: مبالغی که برای پروژه‌های شرکت برای سال ۱۴۰۲ نیاز است؛ ده هزار میلیارد تومان است که ۵ هزار میلیارد تومان آن در دستور کار افزایش سرمایه است و ۵ هزار میلیارد تومان دیگر آن از محل تسهیلات مالی و منابع داخلی است که البته این قسمت مربوط به شرکت بوده و بیش از ۸۰ درصد آن تأمین شده است.

مدیرعامل گهر با تأکید کرد: موضوع بعدی میزان افزایش سرمایه تا سال ۱۴۰۶ است که ۱۰ هزار میلیارد تومان است و به همین نسبت تا سال ۱۴۰۶ بیش از ۳۲ همت به افزایش نقدینگی و تأمین مالی برای پروژه‌ها و مصارف شرکت نیاز است. مدیرعامل گهرزمین خاطر نشان کرد: میزان زمان و دوره ساخت شروع بهره‌برداری پروژه‌ها که قطعاً برای آن برنامه داریم که از زمان گرفته شده کمتر کنیم و در پروژه احیا طی ۶ ماه گذشته بیش از ۴۰ درصد رشد و پیشرفت داشته‌ایم. مشخص است که میزان نقدینگی، بحث افزایش سرمایه و تولید کانسارته را با حفظ شرایط کیفی به ۷.۵ میلیون تن داشته باشیم. وی در پایان تأکید کرد: ویژگی که شرکت به اصطلاح سنگ‌آهن دارد و تولیدی که از لحاظ کیفی خطوط کانسارته و گندله دارند؛ نسبت به خطوط مشابه در کل کشور بیش از ۱۰ درصد کیفیت خطوط ما متفاوت است و خطوطی با توجه به اینکه سنگ مشابه را تولید می‌کند.

برسانیم؛ در حالی که طراحی کارخانه ۵ میلیون تن است. مدیرعامل شرکت گهرزمین در ادامه به عملکرد مالی شرکت اشاره کرد و گفت: بحث درآمد عملیاتی نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از ۲۸ درصد رشد داشته که عدد مناسب، معقول و منطقی است. با توجه به عددی که اعلام می‌شود؛ در عملکرد مالی بر اساس ذخیره گرفتن ۵ درصد قیمت سنگ‌آهن است. محیاپور در خصوص سود ناخالص شرکت گفت: سود ناخالص گهر ۴۳ درصد رشد داشته بحث سود عملیاتی نیز ۱۹ درصد رشد پیدا داشته و بیش از ۱۵ درصد نیز سود خالص شرکت نسبت به مدت مشابه رشد داشته است. درآمد عملیاتی شرکت در ۱۱ ماهه سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته نزدیک به ۳۵ درصد رشد داشته است. محمد محیاپور همچنین خاطر نشان کرد: شرایط زنجیره فولاد هر سال تغییرات خاص خود را دارد و متفاوت است. وی در ادامه به عملکرد ۹ ماهه شرکت

رکورد پیاپی در تولید را ثبت کرده است افزود: طی این مدت شاهد تحول جدی در فروش محصولات و تولید ثروت در این شرکت بوده‌ایم. رشد ۱۰ درصدی تولید کلوخه گهرزمین در سال جاری مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین در این مجمع عمومی در خصوص عملکرد شرکت چنین توضیح داد: شرکت گهرزمین با پیش از ۶۴۰ میلیون تن ذخیره سنگ‌آهن از جمله بزرگترین معادن خاورمیانه محسوب می‌شود. در معدن گهرزمین تولید بیش از ۱۵ میلیون تن سنگ‌آهن را برنامه داریم و برای اولین بار شرکت گهرزمین به ظرفیت نامی بیش از ۵ میلیون تن گندله و بیش از ظرفیت نامی کانسارته ۶ میلیون تن در این مجموعه بزرگ خواهیم رسید. وی در ادامه با تأکید بر اینکه طی چند ماهه نخست سال جاری تحولات جدی در فروش محصولات و تولید ثروت در گهرزمین ثبت شده است، گفت: ثبت رکورد فروش گندله در خرداد

مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت سنگ‌آهن گهرزمین با نماد «گهر» ۹۵ درصدی سهامداران و مدیرعامل و اعضای هیات‌مدیره این شرکت در هتل المپیک تهران برگزار شد. در مجمع فوق‌العاده «گهر» در خصوص «افزایش سرمایه» «تغییر نام شرکت»، «تغییر موضوع فعالیت و افزودن فعالیت آزمایشگاهی به فعالیت‌های قبلی شرکت» و «اصلاح و تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس» تصمیم‌گیری شد که در نهایت همه این موارد به تصویب سهامداران و حاضران در مجمع عمومی رسید. پس از ارائه گزارش عملکرد مدیرعامل «گهر» و استماع گزارش هیات‌مدیره و بازرسی قانونی شرکت؛ افزایش سرمایه گهرزمین از ۲۵۰۰۰ میلیارد ریال به ۷۵۰۰۰ میلیارد ریال مورد تصویب حاضران قرار گرفت.

وی با بیان اینکه گهر در سال جاری ۱۹